Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P203/204-01 PL
CH Issue 13   kwi12
DRV7, DRV4
Zawory redukcyjne membranowe, z żeliwa sferoidalnego i staliwa, PN25 i PN40
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór redukcyjny membranowy DRV7-B3, DN50 kołnierzowy PN25.
Zbiornik pośredniczący WS4, gwint R 3/8".
Wielkości, przyłącza
DRV7, DRV7G
gwint R ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2"
konierzowe PN25 15, 20, 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100
DRV4, DRV4G
konierzowe PN40 15, 20, 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100
Opis
Zawory redukcyjne membranowe DRV przeznaczone są do regulacji
ciśnienia w instalacjach pary wodnej, wody i sprężonego powietrza,
jak również - przy wykonaniu specjalnym membrany siłownika z gumy
nitrylowej (oznaczenie „N”) - dla olejów.
Reduktory DRV mają konstrukcję w pełni odciążoną, co ogranicza
wpływ wahań ciśnień: dolotowego i zredukowanego na jakość
regulacji. Reduktory posiadają dławnicę mieszkową, co jest
rozwiązaniem przyjaznym dla środowiska, bowiem trwale oddziela
czynnik roboczy od otoczenia.
Przypominamy, iż reduktory bezpośredniego działania są regulatorami
proporcjonalnymi, zatem stopień otwarcia zaworu redukcyjnego
zależy od uchybu regulacji (różnicy wartości zadanej ciśnienia
i wartości mierzonej). Spadek ciśnienia zredukowanego związany ze
wzrostem przepływu jest więc zjawiskiem normalnym.
Uwaga praktyczna: uchyb regulacji jest mniejszy w reduktorach
pracujących przy większym stopniu redukcji (stosunek ciśnienia
dolotowego do zredukowanego). Zatem dla uzyskania różnych
ciśnień technologicznych zalecamy w miarę możliwości instalowanie
reduktorów zasilanych parą o ciśnieniu źródła, pracujących
równolegle, zamiast układów szeregowych.
Oferujemy kilka odmian zaworów DRV, co pozwala Użytkownikowi
na wybór najlepszej wersji dla swoich potrzeb.
DRV7-B korpus z żeliwa sferoidalnego, grzybek standardowy
DRV4-B korpus ze staliwa, grzybek standardowy
DRV7G-B korpus z żeliwa sferoidalnego, grzybek z miękkim
uszczelnieniem
DRV4G-B korpus ze staliwa, grzybek  z miękkim
uszczelnieniem
Współczynniki przepływu Kvs
DN 15 20 25 32 40 50 65 80 100
Kvs 3.4 6.5 11.4 16.4 24 40 58 92 145
Tabela zakresów ciśnień zredukowanych
Zakres Typ
zaworu
Typ
siłownika
Kolor
sprężyny
Zakres ciśnienia
zredukowanego
[bar m]
1 DRV4/7-B1 1 lub 1N żółty 0.1-0.6 *
2 DRV4/7-B2 2 lub 2N żółty 0.2-1.2 **
3 DRV4/7-B3 3 lub 3N niebieski 0.8-2.5
4 DRV4/7-B4 4 lub 4N niebieski 2.0-5.0
5 DRV4/7-B5 5 lub 5N niebieski 4.5-10.0
6 DRV4/7-B6 5 lub 5N czerwony 8.0-20.0
*   DN32 do 50: 0.15 do 0.6 bar m; DN65 do DN100: 0.3 do 0.6 bar m
**  DN65 do 100: 0.4 do 1.2 bar m
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) oraz
posiada znak   , dla tych wielkości zaworów, dla których jest
wymagany.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
DRV7, DRV4  Zawory redukcyjne membranowe, PN25 i PN40
TI-P203/204-01 PL
CH Issue 13   kwi12
strona 2/6
Parametry graniczne DRV7